
Přihlášení dětí na Taneční a pohybový kroužek 

Název: Taneční a pohybový kroužek 

Termín: poprvé dne 10.10.2023 (následně každé úterý) 

Čas:  14:45 - 15:30 hodin 

Místo: tělocvična ZŠ 

Cena:  1.180,- Kč/pololetí 

Postup přihlášení a platby:  

1. Do vyhledávače zadejte adresu: www.rytmik-krouzky.cz  

2. Na hlavní straně najeďte na červené tlačítko „Přihláška“ a zvolte možnost „Přihláška na 

kroužek“ 

3. Zvolte kraj, okres a typ školy (MŠ) 

4. Zobrazí se název naší školy 

5. Stiskněte tlačítko „Zobrazit kroužky“ a dále „Přihláška na kroužek“ 

6. Vyplňte požadované údaje o zákonných zástupcích a dítěti 

7. Na závěr je nutné „Odeslat přihlášku“ 

Po odeslání přihlášky Vám budou systémem zaslány informace o platbě. 

Další komunikace jako např. oblečení na kroužek, případné zrušení kroužku z důvodu 

nemocnosti atd. Vám budou zasílány na uvedený e-mail popřípadě telefonní číslo. 

Způsob předávání dětí: 

Rodiče, které své děti na kroužek přihlásí, podepíší „Souhlas“ s pravidelným předáváním 

svého dítěte lektorovi, který je u UČITELEK VE TŘÍDĚ. Tento souhlas je uzavírán mezi školou a 

zákonnými zástupci. KDO NEBUDE MÍT SOUHLAS PODEPSANÝ, MUSÍ SVÉ DÍTĚ NA KROUŽEK 

ODVÁDĚT SÁM. 

Každé úterý učitelky děti vypraví a předají lektorovi.  

Způsob vyzvedávání dětí: 

Zákonní zástupci nebo jiná pověřená osoba budou vyzvedávat své dítě v tělocvičně ZŠ 

Rychnovek ve stanovený čas, tj. v 15:30 hodin. 

 

V případě potřeby Vám doplňující informace poskytne ředitelka MŠ. 

 

http://www.rytmik-krouzky.cz/


 

 

 

  


